МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 13»

 ПРИКАЗ

от  08.02.2019                              № 86/01-11

О  внесении изменений
в  Положение о системе оплаты труда
работников  МБОУ «СШ №13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 5.6 раздела V приложения 1 системы оплаты труда работников МБОУ «СШ

№13»  абзац четвертый изложить в новой редакции:

   «Премиальная выплата по итогам работы за квартал, год производится работникам за

фактически отработанное время в календарном году. В отработанное время в календарном

году для расчета размера премии включается время работы по табелю учета рабочего

времени, дни нахождения в служебной командировке, на профессиональной подготовке,

переподготовке, повышении квалификации, дни работы в выходные и нерабочие

праздничные дни на основании соответствующего приказа работодателя, время

нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске.»

2.  Абзацы шестой - одиннадцатый признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнитель

М.Е. Егоров,

председатель ППО

Изменения,

которые вносятся в приложение 1

к постановлению администрации города от 31.10.2017 №1604

"Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска,

подведомственных департаменту образования администрации города"

(с изменениями от 22.02.2018 №165/01-11, 28.05.2018 №590/01-11, 27.09.2018 № 957/01-11,

07.03.2019 №230, 27.05.2019 №493/01-11, 17.09.2019 №889,05.02.2020 №89)

1. Пункт  5.6 раздела V приложения 1:

- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
"Премиальная выплата по итогам работы за квартал, год производится
работникам за фактически отработанное время в календарном году. В
отработанное время в календарном году для расчета размера премии
включается время работы по табелю учета рабочего времени, дни
нахождения в служебной командировке, на профессиональной
подготовке, переподготовке, повышении квалификации, дни работы в
выходные и нерабочие праздничные дни на основании соответствующего
приказа работодателя, время нахождения в ежегодном оплачиваемом
отпуске.";

2. Абзацы шестой - одиннадцатый признать утратившими силу.

		2021-04-21T16:31:46+0500
	Корнилова Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью